Of. n° 10/908-SEMADIDGD/RR

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 16 de novembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPONDE REQUERIMENTO N° 846/2020

Senhor Presidente,

L

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar, em anexo, Ofício nO 9-B/16-

SEMAD/DGD/RR, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

C~\IARA \1l\ICIP\IIlF \(1\ li HA\1HIR(;()

RROTO~~ P ..~
DO(\"_,f_V1 1!.~__~

1 8 ~nv 2020

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoido Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 935/,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9400

Contribuo. com o Fut"\dos Municipals do Criança e Adolescente e/ou dos D\re;tos e Cidadon!o. do Ido<;,o.
Doe Sangue, Doe Órgão.s, Dce Medula Ósseo., 5Al VE iJ!'-1A VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Of. n° 9-BI16-SEMAD/DGD/RR

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 16 de novembro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPONDE REQUERIMENTO N° 846/2020

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar resposta em anexo.

Atenciosamente,

/

'/

/7/
EI~~ARMENTO

'~al-de-AdminfgrStÇão l-/
I

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B, Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais do Criança e Adolescente eicu dos Direitos e Cidadania do Idoso
Doe Sangue, Doe Ófgãos,. Doe Medula ÓsseC,. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

["ObServaçãO: validade da descrição: 31.12.2020 Vereador Cristiano Coller 06/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul

NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO
SECRETARIA DESENVOLVIMENTO URBANO e HABITAÇÃO- SEDUH

CADASTRO DIGITAL - CADIG

Descrição de denominação de logradouro/praça/largo. sem denominação e a referência com loteamento, bairro, etc..

... rua projetada, pública, sem denominação oficial, que inicia na Avenida Guia Lopes e segue em
direção nordeste até encontrar a Rua Oswaldo Arthur Hartz, é a primeira rua paralela ao Norte da
Avenida Bartolomeu de Gusmão, sitiada no bairro Canudos, ocupa o quadrante P/14 do mapa da
cidade.

.c=----------.-JData: 13/11/2020

12 24
860
850
840
830
820
810
800

264

371

207

652 313

769 216 323
333
343
353

277 363
373

713

286
473

Observação: validade da descrição: 31.12.2020
*

Vereador Cristiano Coller 06/2020

li PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul

NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇ_ADO
SECRETARIA DESENVOLVIMENTO URBANO e HABITAÇAO- SEDUH

CADASTRO DIGITAL - CADIG

Descrição de denominação de logradouro/praçallargo - sem denominação e a referência com loteamento, bairro, etc..

... rua projetada, pública, sem denominação oficial, que inicia na Avenida Guia Lopes e segue em
direção nordeste até encontrar a Rua Oswaldo Arthur Hartz, é a primeira rua paralela ao Norte da
Avenida Bartolomeu de Gusmão, sitiada no bairro Canudos, ocupa o quadrante P/14 do mapa da
cidade.

Data: 13/11/2020

..-:c=- --J

12 24
860
850
840
830
820
810
800

264

207
652 313

769 216 323
333
343
353

277 363
373

713
299

286 308
318 III...•

N 473

371